

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยนาคนิวาส 48 แยก 14-12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงขอยนาคนิวาส 48 แยก 14-12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,597,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงขอยนาคนิวาส 48 แยก 14-12

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 2,493,943.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ฮาริส หะย็อุมมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาขงก่อสร้างปรับปรุงขออนคินาส 48 แยก 14-12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มนท.-03 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มนท.-03 ยาวประมาณ 2. สร้างขอบพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มนท.-03 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01	บาท/เมตร	190.000	4,531.00	860,890.00	1.3848	6,274.52	1,192,160.47
2	2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มนท.-03 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01	บ่อ	16.000	15,583.00	249,328.00	1.3848	21,579.33	345,269.41
3	3. ขุดลอกพื้นที่เดิม ทนแฉลย 0.40 ม. 3.1 ขุดลอกพื้นที่เดิม ทนแฉลย 0.40 ม. เนื้อที่ประมาณ 4. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกต่อถนน ทนแฉลย 0.15 ม. ตามแบบ ขสพ.44/67	บาท/ตร.ม.	234.000	112.00	26,208.00	1.3848	155.09	36,292.83

ชวรัส ทย้อมภา

29 ตุลาคม 2567 11:34:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และขอเปลี่ยนแปลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมคานีวาส 48 แยก 14-12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขสพ.44/67 เนื้อที่ประมาณ 5. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.35 ม. ตามแบบ ขสพ.44/67	บาท/ตร.ม.	156.000	149.00	23,244.00	1.3848	206.33	32,188.29
5	5.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.35 ม. ตามแบบ ขสพ.44/67 เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	253.000	348.00	88,044.00	1.3848	481.91	121,923.33
6	6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ 6.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-01 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขสพ.44/67	บาท/ตร.ม.	414.000	832.00	344,448.00	1.3848	1,152.15	476,991.59

ฮาริส ทะย์อูมา

29 ตุลาคม 2567 11:34:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังเกดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยมทนิทาส 48 แยก 14-12 ดยวิถีธีระภดตราคยี้เล็กทรอนนิทาส (e-bidding)

หน่วยงนเจ้ขงเีตรงการ/งนก่อสร้าง ส้ำนก้งนเขตลกดพรวำ/กรุงทพมทนศร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. ส้ำพรั้งผิวทงพทน 0.20 ม. ตามแบบ มนท.-01 พร้อมพื้นฐำนพื้นคลูกบต้อัดแน่น ทนฉลย 0.15 ม. ตามแบบ ซลพ.44/67 ยวำประมาณ 8. สร้างท่อทง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ซลพ.44/67 พร้อมพื้นฐำนพื้นคลูกบต้อัดแน่น ทนฉลย 0.25 ม. ตามแบบ ซลพ.44/67	บาท/เมตร	185,000	666.00	123,210.00	1,3848	922.27	170,621.20
8	8.1 สร้างท่อทง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ซลพ.44/67 พร้อมพื้นฐำนพื้นคลูกบต้อัดแน่น ทนฉลย 0.25 ม. ตามแบบ ซลพ.44/67	บาท/ตร.ม.	39,000	716.00	27,924.00	1,3848	991.51	38,669.15

ธำรัส ทะยี้ดยภ

29 ตุลาคม 2567 11:34:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงของขนาดนิวาส 48 แยก 14-12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทนฯ 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.44/67 พร้อมพื้นฐานทับลูกบดอัดแน่น ทนฯเฉลี่ย 0.45 ม. ตามแบบ ขลพ.44/67 เนื้อที่ประมาณ	บพ/ตร.ม.	63.000	915.00	57,645.00	1.3848	1,267.09	79,826.79
							รวมราคากลาง	2,493,943.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนาคินิวาส 48 แยก 14-12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

(โอบาส ลิลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชนรินทร์ ภูกลางเพชรทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาริส ทยี่อูมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง